Markgréfliches Dekanat Feuchtwangen

1.G
1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
2.15
2.16
217
2.18

eneralakten

Allgemeine Staatsangelegenheiten
Allgemeine Kirchenangelegenheiten
Spezialsynoden

Pfarrkapitel

Allgemeine Pfarrberichte, Pfarrbeschreibungen
Kirchliche Feste und Feierlichkeiten
Kultusangelegenheiten

Schulwesen

Kasualien

. Personalangelegenheiten der Geistlichen
. Niederer Kirchendienst

. Pfarrfassionen

. Pfarrwitwenversorgung

. Kirchenvermdgen

. Kollekten und Sammlungen

. Polizeiliche Gegenstande

. Miscellanea

. Geschéftsordnung

2. Spezialakten

2.1.
2.2.
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10
2.11
212
213

2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.
2.19.
2.20.

2.21

2.22.
2.23.
2.24.
2.25.
2.26.

Ammelbruch
Breitenau
Dentlein a.Forst
Diebach
Dorfgutingen
Dorfkemmathen
Feuchtwangen
Frankenhofen
lllenschwang

. Kloster Sulz

. Larrieden

. Lehengitingen
. Marktlustenau
Mosbach
Oberampfrach
Obermichelbach
Oestheim
Schopfloch
Sinbronn
Unterampfrach
. Untermichelbach
Weidelbach
Wieseth
Wildenholz
Wildenstein
Wittelshofen

Personenregister

N O W W s

11
13
14
15
16
17
18
18
19
20
21
21
21
21
22
23
24
25
25
26
27
27
29
29
30
30
31
32
33
34
34
35
35
36
37
37
38
38

40

Stand vom: 24.04.2020



Ortsregister

41

Stand vom: 24.04.2020



