Markgräfliches Dekanat Feuchtwangen	1
1. Generalakten	1
1.1. Allgemeine Staatsangelegenheiten	1
1.2. Allgemeine Kirchenangelegenheiten	3
1.3. Spezialsynoden	3
1.4. Pfarrkapitel	5
1.5. Allgemeine Pfarrberichte, Pfarrbeschreibungen	7
1.6. Kirchliche Feste und Feierlichkeiten	8
1.7. Kultusangelegenheiten	10
1.8. Schulwesen	11
1.9. Kasualien	13
1.10. Personalangelegenheiten der Geistlichen	14
1.11. Niederer Kirchendienst	15
1.12. Pfarrfassionen	16
1.13. Pfarrwitwenversorgung	17
1.14. Kirchenvermögen	18
2.15. Kollekten und Sammlungen	18
2.16. Polizeiliche Gegenstände	19
2.17. Miscellanea	20
2.18. Geschäftsordnung	21
2. Spezialakten	21
2.1. Ammelbruch	21
2.2. Breitenau	21
2.3. Dentlein a.Forst	22
2.4. Diebach	23
2.5. Dorfgütingen	24
2.6. Dorfkemmathen	25
2.7. Feuchtwangen	25
2.8. Frankenhofen	26
2.9. Illenschwang	27
2.10. Kloster Sulz	27
2.11. Larrieden	29
2.12. Lehengütingen	29
2.13. Marktlustenau	30
2.14. Mosbach	30
2.15. Oberampfrach	31
2.16. Obermichelbach	32
2.17. Oestheim	33
2.18. Schopfloch	34
2.19. Sinbronn	34
2.20. Unterampfrach	35
2.21. Untermichelbach	35
2.22. Weidelbach	36
2.23. Wieseth	37
2.24. Wildenholz	37
2.25. Wildenstein	38
2.26. Wittelshofen	38
Personenregister	40

Stand vom: 24.04.2020 - 1 -

Ortsregister 41

Stand vom: 24.04.2020 - 2 -